ANC-1612 FIGURA DECORACION STICKER 12 PZA $490 0% $5.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$138.375
$0
$26.291
$0

$164.666

SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

H6001-B1 DESTACADOR AMARILLO 12 PAQ $290 0% $3.480

E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 1 SET $3.300 0% $3.300

106 SILICONA EN BARRA GRUESA 1 PZA $3.250 0% $3.250

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 1 BAG $3.250 0% $3.250